



## **Grønnegyden 24 A/S**

Hedelundvej 10  
5270 Odense N

CVR-nr. 41465727

## **Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024

---

Henrik Lisberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Grønnegyden 24 A/S Hedelundvej 10 5270 Odense N
CVR-nr.	41465727
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Per Jessen Niels Erik Pedersen Henrik Lisberg, Direktør Claus Lisberg
<b>Direktion</b>	Henrik Lisberg
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af, at investere i, udvikle og udleje ejendomme i Danmark samt andet dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -238.874, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 9.231.180, og en egenkapital på kr. 158.460.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>109.030</b>	<b>266.811</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.920	-150.920
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41.890</b>	<b>115.891</b>
Finansielle indtægter		379	0
Finansielle omkostninger		-264.738	-257.577
<b>Resultat før skat</b>		<b>-306.249</b>	<b>-141.686</b>
Skat af årets resultat		67.375	37.054
<b>Årets resultat</b>		<b>-238.874</b>	<b>-104.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-238.874	-104.632
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-238.874</b>	<b>-104.632</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.341.114	8.261.061
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	156.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.466.114</b>	<b>8.417.311</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.716.114</b>	<b>8.667.311</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.327
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	0
Udsudte skatteaktiver		75.669	8.294
Andre tilgodehavender		0	27.598
<b>Tilgodehavender</b>		<b>175.669</b>	<b>45.219</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>339.397</b>	<b>40.095</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>515.066</b>	<b>85.314</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.231.180</b>	<b>8.752.625</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-241.540	-2.666
<b>Egenkapital</b>		<b>158.460</b>	<b>397.334</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000.000	3.000.000
Deposita		11.000	11.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>3.011.000</b>	<b>3.011.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.960	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.130	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.858.630	5.344.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.061.720</b>	<b>5.344.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.072.720</b>	<b>8.355.291</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.231.180</b>	<b>8.752.625</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	-2.666	397.334
Årets resultat	0	-238.874	-238.874
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>-241.540</b>	<b>158.460</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	3.000.000	0	0
Deposita	11.000	0	0
	<b>3.011.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000 deponeret til sikkerhed for Gæld til Kernen ApS, medens ejerpantebreve på i alt t.kr. 0 henligger i selskabets besiddelse.
